СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОСЁЛОК ГОРОДСКОГО ТИПА КАРАБАШ»
БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
III СОЗЫВА

VII  СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е   № 3

п.г.т. Карабаш 				        	         	          	29 января 2016 года

О назначении
публичных слушаний
__________________________________________

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального образования «Посёлок городского типа Карабаш» Бугульминского муниципального района  Республики Татарстан

Совет муниципального образования
«Посёлок городского типа Карабаш»

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания, проводимые по инициативе заявителей по проекту планировки и проекта межевания территории для размещения индивидуальной жилой застройки в юго-восточной части муниципального образования «Посёлок городского типа Карабаш»
2. Провести публичные слушания 29 марта 2016 года в 10.00 часов в здании муниципалитета муниципального образования «Посёлок городского типа Карабаш» по адресу: Республика Татарстан, п.г.т. Карабаш, ул . А. Мухаметзянова, д.10.
3. Комиссии по землепользованию и застройки  муниципального образования «Поселок городского типа Карабаш» провести публичные слушания в соответствии с Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Поселок городского типа Карабаш» Бугульминского муниципального района.
4. Организовать размещение экспозиции, прием предложений, рекомендаций и заявок от физических и юридических лиц по выносимому на публичное слушание вопросу в здании муниципалитета по адресу: Республика Татарстан, Бугульминский район, п.г.т. Карабаш, ул. Аклима Мухаметзянова д. 10 каб. 7.
5. Опубликовать настоящее решение на стендах и разместить на официальном портале Бугульминского муниципального района в сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Поселок городского типа Карабаш» 			       М.Т. Минхайдаров